

SCHEMA TECNICA BURRITOS DI MANZO



COD. ARTICOLO

CODICI: 3660 x10pz | 3680 x2pz | 3674 x1pz

INGREDIENTI

Ripieno: cipolla, carne di manzo, fagioli neri, formaggio Edamer (latte, fermenti, sale, caglio), polpa di pomodoro, olio di semi di girasole, olio extra vergine d'oliva, sale, carote, peperoni, mais, piselli, fagiolini, sedano, rapa, brodo vegetale (fecola di patate, estratto di lievito, maltodestrine di patate, verdure disidratate (cipolla, carote, sedano, prezzemolo), antiossidante: estratto di rosmarino), peperoncini chipotles, aglio, spezie, erbe aromatiche, maionese (olio di semi, uova, aceto di vino, amido di mais, succo di limone, sale, zucchero, senape), avocado, zucchero, jalapenos.
Piadina: farina di frumento, acqua, sale, grasso vegetale, stabilizzatori (E422, E412, E466), agenti lievitanti (E500ii, E450i), destrosio, emulsionante (E471), farina di riso, regolatore di acidità (E296), conservanti (E281, E202). Contiene glutine.

CONFEZIONAMENTO

Vascone da 2000g (10pz) circa: materiale termoplastico con atmosfera modificata, vaschetta da 400g (2pz) circa: materiale termoplastico con atmosfera modificata, vaschetta da 200g (1pz) circa: materiale termoplastico con atmosfera modificata,

IMBALLAGGIO

IN SCATOLA DI CARTONE 39x28,5x7,1 cm CONTENENTE:
1cf da 2000g / 4cf da 400g / 5cf da 200g

DURATA

13 GIORNI

CONSERVAZIONE

IN FRIGORIFERO DA 0 A +4°C

CONSUMARE IL PRODOTTO APERTO ENTRO 3 GIORNI

UTILIZZO

- Scaldare in padella antiaderente a fuoco moderato, girando più volte fino a completo riscaldamento.
- Scaldare in microonde a media potenza per circa 4 minuti.

CLES s.r.l.

36034 MALO (VI) via Pontenuovo, 26 - Tel 0445 602702 ric. aut. - Fax 0445 602825
cles@coriele.it - www.coriele.it - Cod. Fisc. e Part. IVA 00160370243

SCHEDA TECNICA

BURRITOS DI MANZO

ALLERGENI

Lista di allergeni secondo l'allegato III bis della direttiva 2003/89/CE e direttiva 2006/142/CE	Contenuto nel prodotto fornito in accordo con la ricetta		Può contenere tracce nel prodotto finito come cross contamination	
	SI	NO	SI	NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E DERIVATI	x		x	
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI		x	x	
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA		X	x	
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE		X	x	
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI		X	x	
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA		X	x	
LATTE (COMPRESO LATTOSIO) E PRODOTTI DERIVATI	x		x	
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI		X	x	
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	x		x	
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE		X	x	
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO		X	x	
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10MG/KG O 10MG/L ESPRESSI COME SO ₂		X	x	
LUPINO E DERIVATI DEL LUPINO		X	x	
MOLLUSCHI E DERIVATI DEI MOLLUSCHI		x	x	

VALORI NUTRIZIONALI MEDI SU 100GR

ENERGIA	259/1083,6	KCAL/KJ
GRASSI TOTALI	13,1	G
DI CUI GRASSI SATURI	4,1	G
CARBOIDRATI	23,8	G
DI CUI ZUCCHERI	2	G
PROTEINE	10,5	G
SALE	1,8	G
FIBRE	2,1	G

E' VIETATA LA RIPRODUZIONE DEL PRESENTE DOCUMENTO. I DATI RIPORTATI HANNO SOLAMENTE CARATTERE INFORMATIVO. CLES SRL SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO SENZA PREAVVISO LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO RIPORTATE IN QUESTA SCHEDA.

ULTIMA MODIFICA: FEBBRAIO 2023

CLES s.r.l.

36034 MALO (VI) via Pontenuovo, 26 - Tel 0445 602702 ric. aut. - Fax 0445 602825
cles@coriele.it - www.coriele.it - Cod. Fisc. e Part. IVA 00160370243